СОГЛАСОВАНО:

Заведующий    МБДОУ   «Детский сад № __  «______________________________»

__________________   ___________

         Ф.И.О.                              подпись

«____»________20_____год

	Заведующему   МБДОУ   «Детский сад № 4 «Золотая рыбка»

Черноусовой Т.В. ___________________

от ________________________________

            (Ф.И.О. родителя (законного представителя)                                  ___________________________________

                       (проживающей(го) по адресу)

___________________________________

Заявление
о приеме ребенка в МБДОУ «Детский сад № 4 «Золотая рыбка»

путем перевода из другого дошкольного образовательного учреждения

в порядке «обмена местами»

Прошу принять  моего  ребёнка_____________________________________

                                                                                   (Ф.И.О. ребёнка, дата и место рождения, адрес места жительства)

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________ в  МБДОУ «Детский сад №  4 «Золотая рыбка» г. Невельска Сахалинской области  в группу

_____________________________________________________________________________

путем перевода из МБДОУ «Детский сад № ________«_____________________________

____________________________________________________________________________»

в порядке «обмена местами».

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (Ф.И.О.) _________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.) _________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, правами и обязанностями воспитанника  и иными документами, регламентирующими организацию  и осуществление  образовательной деятельности, ознакомлен (а).
«_____»_________20______ г.
____________

 _________________

   дата

                                      подпись
      расшифровка подписи